związanych z remontem/budową/przebudową obiektów budowlanych o min. powierzchni 

użytkowej 400m2 obejmujących swoim zakresem m.in. budowę lub wymianę instalacji wod-kan, 

układanie glazury i terakoty, montaż lub wymianę drzwi, prace wykończeniowe o wartości co 

najmniej 120 000,00 zł brutto (sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w przypadku każdej z 

tych robót.  

Rozdział XI. Korzystanie przez Wykonawcę z zasobów innych podmiotów w celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych

[...]

Podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie 

zamówienia.  

6. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z 

odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. 

Rozdział XXI. Wadium 

1. Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście 

złotych 00/100). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 

terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 

ustawy Pzp. 

3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: